
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

Usnesení 8. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne  
1. března 2023 
 
Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 
 
Číslo 
usnesení 

Obsah 

135/8/23 1) schvaluje program 8. schůze rady městského obvodu konané dne 1. března 2023. 
136/8/23 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  
ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

137/8/23 1) schvaluje termín a místo konání 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Radvanice a Bartovice dne 16. března 2023 v 16:00 hodin v hasičské zbrojnici v Ostravě-
Radvanicích, Těšínská 41, a stanoví po úpravě návrh programu zasedání dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

138/8/23 1) bere na vědomí předloženou kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu schválit předloženou kontrolu plnění 
usnesení zastupitelstva městského obvodu s tím, že usnesení č.: 
92/7/19 ze dne 12. prosince 2019,  
202/15/22 ze dne 10. března 2022, 
166/12/21 ze dne 17. června 2021 
zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  
 
3) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu vyřadit z další kontroly plnění usnesení 
zastupitelstva městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
4) ukládá tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci dle bodů 2) a 3) tohoto 
usnesení, 
Z: Mgr. Kateřina Zdražilová          T: dle termínu zastupitelstva, 
 
5) ukládá starostovi městského obvodu předložit kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
městského obvodu dle bodů 2) a 3) k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA          T: dle termínu zastupitelstva. 

139/8/23 1) projednala a doporučuje zastupitelstvu vzít na vědomí zápis č. 1 z jednání Finančního 
výboru Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice konaného dne 8. prosince 
2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) ukládá starostovi městského obvodu předložit zápis č. 1 z jednání Finančního výboru 
Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice dle bodu č. 1 tohoto usnesení 
k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA          T: dle termínu zastupitelstva. 

140/8/23 1) projednala návrh na odpis pohledávky ve výši 32.805,00 Kč za H. Š., nar. xxxxx, 
posledně bytem xxxxx, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit s odpisem pohledávky ve výši 
32.805,00 Kč za H. Š., nar. xxxxx, posledně bytem xxxxx, 

 
3) ukládá starostovi městského obvodu předložit návrh na odpis pohledávky dle bodu č. 2 
k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                      T: 16. března 2023, 
 
4) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto 
usnesení, 
Z: Ing. Renáta Spěváková          T: dle termínu zastupitelstva.  

141/8/23 1) bere na vědomí zápis č. 1/2023 z jednání komise životního prostředí, bezpečnosti 
a dopravy při Radě městského obvodu Radvanice a Bartovice ze dne 30. ledna 2023 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

142/8/23 1) projednala návrh likvidační komise na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého 
majetku statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) rozhodla o vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, 
 
3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci dle bodu 2 tohoto usnesení, 
Z: Jana Cielecká                       T: 30. března 2023, 
 
4) ukládá předsedovi likvidační komise vyhotovit protokol o provedení likvidace majetku,  
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
Z: Jaroslav Kudlička           T: 30. března 2023. 

143/8/23 1) projednala žádost ze dne 11. ledna 2023 pana J. T. P., bytem xxxxx, o koupi pozemku 
parc. č. 612, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, 
zapsaného na LV č. 1048, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, 
 
2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit se záměrem prodeje pozemku 
parc. č. 612, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 325 m², v k. ú. Bartovice, obec 
Ostrava, zapsaného na LV č. 1048, svěřená správa městskému obvodu Radvanice 
a Bartovice, dle příloh 1 a 2 předloženého materiálu,  
 
3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  
Z: Jana Cielecká            T: 16. března 2023, 
 
4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje zastupitelstvu 
městského obvodu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová                       T: 16. března 2023. 

144/8/23 1) projednala žádost ze dne 8. února 2023, podanou panem M. P., bytem  
xxxxx, o pronájem části pozemku parc. č. 3227/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
o celkové výměře 1011 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, 
 
2) rozhodla o schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3227/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 22 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  
Z: Jana Cielecká            T:  31. března 2023, 
 
4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmu, 
dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová                       T:   31. března 2023. 

145/8/23 1) projednala žádost ze dne 8. února 2023, podanou panem Ing. K. F.,  
bytem xxxxx, o pronájem pozemku parc. č. 2027/101, zastavěná plocha a nádvoří, 
o celkové výměře 20 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, 
 
2) rozhodla o schválení záměru pronájmu pozemku parc. č. 2027/101, zastavěná plocha 
a nádvoří, o celkové výměře 20 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu, 
 
3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  
Z: Jana Cielecká                       T:   15. března 2023, 
 
4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu oznámení záměru pronájmu, 
dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová                      T:   15. března 2023. 

146/8/23 1) projednala žádost ze dne 30. listopadu 2022, podanou společností Connexia 
construction, s. r. o., se sídlem Dětmarovice 1142, 735 71 Dětmarovice, o pronájem 
pozemku parc. č. 2027/127, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 21 m2, v k. ú. 
Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) rozhodla o uzavření nájemní smlouvy č. S 0070/2023/MBaI se společností Connexia 
construction, s. r. o., se sídlem Dětmarovice 1142, 735 71 Dětmarovice, o pronájem 
pozemku parc. č. 2027/127, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 21 m2, v k. ú. 
Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 
 
3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Jana Cielecká           T:   15. března 2023, 
 
4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy 
č. S 0070/2023/MBaI, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  
Z: Bc. Martina Stankušová           T:   15. března 2023. 

147/8/23 1) projednala návrh plánu účetních odpisů majetku městského obvodu Radvanice 
a Bartovice na rok 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 
2) schvaluje plán účetních odpisů majetku městského obvodu Radvanice a Bartovice 
na rok 2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 
3) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu městského obvodu zajistit realizaci bodu č. 2 
tohoto usnesení, 
Z: Ing. Renáta Spěváková          T: 31. prosince 2023. 

148/8/23 1) projednala žádost ze dne 27. července 2022 paní E. O., bytem xxxxx, o koupi parc. 
č. 476, zahrada, o výměře 1252 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaném na LV 
č. 1962, dle přílohy č. 1 a) a 1 c) předloženého materiálu, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit se záměrem prodeje  
parc. č. 476, zahrada, o výměře 1252 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice, dle 
přílohy č. 1 a) a 1 c) předloženého materiálu, 
 
3) projednala žádost ze dne 8. února 2023 pana M. L., bytem xxxxx, o koupi parc. 
č. 510/1, ostatní plocha, o výměře 312 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaném na 
LV č. 1962, dle přílohy č. 2 a) a 2 c) předloženého materiálu, 
 
4) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit se záměrem prodeje  
parc. č. 510/1, ostatní plocha, o výměře 312 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice 
a Bartovice, dle přílohy č. 2 a) a 2 c) předloženého materiálu, 
 
5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci dle bodu č. 2 a 4 tohoto usnesení,  
Z: Jana Cielecká            T: 16. března 2023 
 
6) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje zastupitelstvu 
městského obvodu, dle bodu č. 2 a 4 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová                       T: 16. března 2023. 

149/8/23 1) projednala žádost ze dne 15. srpna 2022 podanou panem S. M., bytem xxxxx, o koupi 
části pozemku parc. č. 2140/1, která je dle geometrického plánu oddělena a nově 
označena jako pozemek parc. č. 2140/5, o výměře 184 m², v k. ú. Radvanice, obec 
Ostrava, zapsaného na LV č. 1962, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit s prodejem části pozemku parc. 
č. 2140/1, která je dle geometrického plánu oddělena a nově označena jako pozemek parc. 
č. 2140/5, o výměře 184 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava a následným uzavřením 
kupní smlouvy č. S 0071/2023/MBaI s panem S. M., bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 a 3 
předloženého materiálu, 
 
3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  
Z: Jana Cielecká            T: 16. března 2023,  
 
4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit materiál dle bodu č. 2 tohoto 
usnesení k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 
Z: Bc. Martina Stankušová           T: 16. března 2023. 

150/8/23 1) projednala žádost ze dne 16. února 2023 podanou společností ENERGO – STEEL spol. 
s. r. o., sídlem Vřesinská 66/54, 708 00 Ostrava - Poruba, o souhlas se vstupem 
na pozemek a s umístěním a provedením stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 
1125 - 1127“, pro pozemek parc. č. 785/1, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy 
č. 1 a) předloženého materiálu, 
 
2) rozhodla o udělení souhlasu se vstupem na pozemek a s umístěním a provedením 
stavby „ZATE 1044 – Ostrava, Radvanická 1125 - 1127“, pro pozemek parc. č. 785/1, 
v k. ú. Radvanice, obec Ostrava,dle přílohy č. 1 b) předloženého materiálu, 
 
3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Jana Cielecká             T: 30. března 2023, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodu č. 2 tohoto 
usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová           T: 30. března 2023. 

151/8/23 1) bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu 
Radvanice a Bartovice č. 1/2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) ukládá místostarostce městského obvodu Radvanice a Bartovice předložit zápis 
z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstvu městského obvodu Radvanice a Bartovice 
dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová                        T: 16. března 2023. 

152/8/23 1) projednala projektové záměry příspěvkových organizací městského obvodu Radvanice 
a Bartovice zahrnuté v rámci strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje 
vzdělávání (dále jen „SR MAP“) ORP Ostrava III pro programové období 2021-2027 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 
2) souhlasí s projektovými záměry příspěvkových organizací městského obvodu 
Radvanice a Bartovice zahrnutými v rámci SR MAP ORP Ostrava III pro programové 
období 2021-2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
3) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat statutární město Ostrava 
o usnesení rady městského obvodu dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Mgr. Ivana Bollogová                          T: 3. března 2023. 

153/8/23 1) projednala žádost JUDr. Miluše Rabasové, JUDr. Hany Jankovičové a Mgr. Jana 
Mihálika notářů se sídlem v Ostravě, o vyslovení souhlasu s vydáním majetku 
po zemřelých M. Č., V. H. a J. Š. statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu 
Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
 
2) souhlasí s vydáním majetku po zemřelém M. Č. notářkou JUDr. Miluši 
Rabasovou, po zemřelém V. H. notářkou JUDr. Hanou Jankovičovou a po zemřelé J. Š. 
notářem Mgr. Janem Mihálikem dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 
 
3) ukládá vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí informovat notářku JUDr. 
Miluši Rabasovou, notářku JUDr. Hanu Jankovičovou a notáře Mgr. Jana Mihálika 
o rozhodnutí rady městského obvodu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Šárka Krkošková          T: 3. března 2023. 

154/8/23 1) projednala návrh darovací smlouvy č. 0069/2023/SŘDaŽP pro stavbu „Chodník podél 
ulice Čapkova, Radvanice“ s Moravskoslezským krajem dle příloh č. 1, 2, 3, 4 
předloženého materiálu, 
 
2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit s uzavřením darovací 
smlouvy č. 0069/2023/SŘDaŽP pro stavbu „Chodník podél ulice Čapkova, Radvanice“ 
s Moravskoslezským krajem dle příloh č. 1, 2, 3, 4 předloženého materiálu, 
3) projednala návrh darovací smlouvy č. 0068/2023/SŘDaŽP pro stavbu „Přechod pro 
chodce na ul. Těšínské“ s Moravskoslezským krajem dle příloh č. 4, 5, 6, 7, 8 
předloženého materiálu, 
 
4) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit s uzavřením darovací smlouvy 
č. 0068/2023/SŘDaŽP pro stavbu „Přechod pro chodce na ul. Těšínské“ 
s Moravskoslezským krajem dle příloh č. 4, 5, 6, 7, 8 předloženého materiálu, 

 
5) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci 
dle bodů č. 2 a č. 4 tohoto usnesení, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

Z: Ing. Věra Raisová                                        T: dle termínu zastupitelstva, 
 

6) ukládá místostarostce městského obvodu předložit darovací smlouvu 
č. 0069/2023/SŘDaŽP pro stavbu „Chodník podél ulice Čapkova, Radvanice“ a darovací 
smlouvu č. 0068/2023/SŘDaŽP pro stavbu „Přechod pro chodce na ul. Těšínské“ 
s Moravskoslezským krajem zastupitelstvu městského obvodu dle bodu č. 2 a č. 4 tohoto 
usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová          T: dle termínu zastupitelstva. 

155/8/23 1) projednala návrhy dokumentů – Smlouva o společném zadání veřejné zakázky 
s Českou republikou – Ministerstvem financí, Letenská 525/15, 118 10 Praha 1, IČO: 
00006947, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, Realizační 
smlouvu s Ministerstvem financí a právnickou osobou, v rozsahu a za podmínek dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu a Výzvu k podání nabídky v rozsahu a za podmínek 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu s názvem „Dětské dopravní 
hřiště v Ostravě – Radvanicích“, 
 
2) souhlasí s uzavřením dokumentů – Smlouva o společném zadání veřejné zakázky 
s Českou republikou – Ministerstvem financí, Letenská 525/15, 118 10 Praha 1, IČO: 
00006947, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, Realizační 
smlouvu s Ministerstvem financí a právnickou osobou, v rozsahu a za podmínek dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu a s obsahem dokumentu Výzva k podání nabídky v 
rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu s 
názvem „Dětské dopravní hřiště v Ostravě – Radvanicích“, 
 
3)  ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci dle bodů č. 2 tohoto usnesení,  
Z: Jana Cielecká                                    T: dle zákonných lhůt, 
 
4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodu č. 2 tohoto 
usnesení, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA           T: dle zákonných lhůt. 

156/8/23 1)  projednala návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu 
Radvanice a Bartovice na rok 2023 žadatelům dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
a návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  
 
2) projednala návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu 
Radvanice a Bartovice na rok 2023 žadatelům dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
a návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,  
 
3) rozhodla o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu městského obvodu Radvanice 
a Bartovice na rok 2023 žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a schvaluje návrh 
smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  
 
4) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu schválit poskytnutí účelové dotace 
z rozpočtu městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2023 žadatelům dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu a návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu,  
     
5) zmocňuje starostu městského obvodu podpisem smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 
statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2023, 
s žadateli dle bodu č. 3 tohoto usnesení, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                 T: 31. března 2023, 
 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

6) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci dle bodu č. 3 a č. 4 tohoto 
usnesení, 
Z: Ing. Renáta Spěváková                                 T: 31. března 2023, 
 
7) ukládá starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu č. 4 tohoto usnesení 
k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                  T: dle termínu zastupitelstva.  

157/8/23 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023, kterým se  
 
zvyšuje financování 
na pol. 8115        o 3 400 tis. Kč 
 
zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy 
na § 6330, pol. 4137, ÚZ 111, org. 517     o 1 504 tis. Kč 
na § 6330, pol. 4137, ÚZ 900, org. 517     o    183 tis. Kč 
 
snižují běžné výdaje 
na § 6409, pol. 5901       o    300 tis. Kč 
na § 3612, pol. 5xxx       o    240 tis. Kč 
 
zvyšují běžné výdaje 
na § 2212, pol. 5xxx       o 2 000 tis. Kč 
na § 2219, pol. 5xxx       o 1 000 tis. Kč 
na § 3429, pol. 5222       o    100 tis. Kč 
na § 3745, pol. 5xxx, ÚZ xxxxxxxxxx, org. 1700074000000  o 1 178 tis. Kč 
na § 3745, pol. 5xxx, ÚZ xxxxxxxxxx, org. 1700075000000  o    326 tis. Kč 
na § 6221, pol. 5xxx       o    183 tis. Kč 
 
zvyšují kapitálové výdaje 
na § 3429, pol. 6322       o    600 tis. Kč 
na § 3632, pol. 6121       o    240 tis. Kč, 
 
2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu č. 
1 tohoto usnesení, 
Z: Ing. Renáta Spěváková            T: 10. března 2023. 

158/8/23 1) bere na vědomí zápis č. 5/2023 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, 
 
2) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0074/2023/MBaI s V. V., 
trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 
 
3) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0078/2023/MBaI s J. T., 
trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 
 
4) projednala žádost J. V., trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy 
č. S 0105/2018/MBaI ze dne 1. dubna 2018, dle přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 
 
5) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0075/2023/MBaI s J. V., 
trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 4 b) předloženého materiálu, 
 
6) projednala žádost J. B., trvale bytem xxxxx, o přepis nájemní smlouvy ze dne 7. ledna 
1994, dle přílohy č. 5 a) předloženého materiálu, 
 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

8/8   

8. schůze ze dne 1. března 2023 

7) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0076/2023/MBaI s J. B., 
trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 5 b) předloženého materiálu, 
 
8) projednala žádost D. B., trvale bytem xxxxx, o podpis na prohlášení o úvěr, dle přílohy 
č. 6 a) předloženého materiálu, 
 
9) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedené pod 
č. S 0079/2023/MBaI s D. B., trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 6 b) předloženého 
materiálu, 
 
10) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 
zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 
Z: Jana Cielecká       T: 31. března 2023, 
 
11) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, 
dle tohoto usnesení, 
Z: Bc. Martina Stankušová   T: 31. března 2023. 

 
 
 
 
 
Bc. Aleš Boháč, MBA      Bc. Martina Stankušová 
starosta        místostarostka 


